
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Sada tří simulátorů episiotomie

 

Popis 

Vylepšené verze simulátorů epiziotomie poskytují realistický způsob, jak studenty
naučit správným chirurgickým technikám. Tato sada nabízí studentům řadu nápravných
cviků bez ztráty času a obav z bezpečnosti, jako je tomu u skutečných pacientů.
Simulátory mohou být používání studenty v učebnách s instruktorem nebo individuálně v
klinickém prostředí těsně před výkonem na skutečném pacientovi. Rovněž jsou tyto
simulátory vhodné jako pomůcka při domácí výuce. Simulátory jsou přenosné, s
realistickou strukturou, která umožňuje studentovi rozvíjet cit při manipulaci s
nástroji, šití a zdokonalování způsobů vázání uzlů.
Obsahuje: simulátor epiziotomie střední linie, simulátor epiziotomie levé linie a
simulátor epiziotomie pravé linie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

